
UCHWAŁA NR XLVI/316/13  
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXIII/237/12 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 
28grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9  lit. d, i ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj 
Dz. U z 23 maja 2013 r poz 594) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1  pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2  pkt 
1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3  art. 222 ust. 1, ust. 2  pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2  pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1  pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3  i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj Dz. U z 2013 r poz 885 ze zmian - Rada Miejska w Kunowie uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Kunów na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 19.050 zł w tym: 

DZ. 700.rozdz.70005 § 0750 o kwotę 7.600 zł 

DZ. 801.rozdz.80103 § 0690 o kwotę 400 zł 

DZ. 852.rozdz.85212 § 0920 o kwotę 1.000 zł 

DZ. 852.rozdz.85212 § 0970 o kwotę 2.000 zł 

DZ. 852.rozdz.85212 § 2360 o kwotę 5.000 zł 

DZ. 852.rozdz.85213 § 0970 o kwotę 2.300 zł 

DZ. 852.rozdz.85219 § 0870 o kwotę 700 zł 

DZ. 852.rozdz.85219 § 0970 o kwotę 50 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 5.000 zł w tym: 

DZ. 801.rozdz.80104 § 0690 o kwotę 5.000 zł 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 14.050 zł w tym: 

DZ. 852.rozdz.85212 § 2910 o kwotę 8.000 zł 

DZ. 852.rozdz.85213 § 2910 o kwotę 2.300 zł 

DZ. 852.rozdz.85219 § 2910 o kwotę 750 zł 

DZ. 852.rozdz.85295 § 3110 o kwotę 3.000 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4357



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie

Roman Wójcik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4357


		2013-12-18T13:25:00+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




